

2004-09-01 Attendo Care förvärvar Capio Omsorg.

Attendo Care har idag förvärvat Capio Omsorg av Capio. Efter förvärvet kommer Attendo Care att ha 5700 medarbetare och verksamhet i ett 40-tal kommuner och stadsdelar i Sverige. Genom samgåendet etableras Attendo Care även i Norge.

*- Syftet med förvärvet är att omsorgen om de äldre och funktionshindrade ska bli ännu bättre. Det nya Attendo Care skall verka för en omsorg som sätter individen i centrum. I det nya Attendo Care får de tillgång till alla de specialiteter och styrkor som finns inom Attendo Care och Capio Omsorg tillsammans. Det säger **Ammy Wehlin, affärsområdeschef och VD Attendo Care.***

Genom samgåendet kompletteras Capio Omsorgs långa erfarenhet av att utveckla vårdboenden i egen regi med Attendo Cares starka ställning inom hemtjänst och metodutveckling, exempelvis taktill massage. Samgåendet sker med omedelbar verkan och innebär ingen förändring för de äldre och funktionshindrade.

*- Det nya Attendo Care erbjuder en bredare kompetens och fler värdefulla tjänster och system. Capio Omsorg är ett välskött företag med starkt kvalitetstänkande och hög kompetens. Vi välkomnar Capiomedarbetarna till ett företag som enbart fokuserar på omsorg om äldre och funktionshindrade. Det säger **Margareta Nyström, affärsområdeschef och vice VD Attendo Care.***

I och med förvärvet höjer Attendo Care målsättningarna. I det nya Attendo Care är arbetet med kvalitetsuppföljning prioriterat. I en nyligen externt genomförd mätning når Attendo Care 4.2 på en femgradig skala när det gäller brukarnas nöjdhet. Inom två år är det Attendo Cares mål att samtliga enheter – inklusive de förvärvade enheterna - ska ha nått upp till 4.5 i denna mätning.

Det nya Attendo Care kommer att omsätta 1 900 MSEK.

För mer information eller frågor kontakta Attendo Cares presskontakt 0730-855 135

Attendo Care är ett affärsområde i Attendo Senior Care, en ledande leverantör av tjänster och produkter för äldre och funktionshindrade. Företaget erbjuder larm- och kommunikationssystem (Attendo Systems), larmmottagning och åtgärdstjänster (Attendo Response), vård, omsorg och service (Attendo Care). I och med samgåendet med Capio Omsorg kommer Attendo Senior Care omsätta ca 2 400 MSEK och ha ca 6100 medarbetare. Företaget har dotterbolag i elva länder i Europa samt återförsäljare.